
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 112/2013 - Processo nº 13.793/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública. O Município Corumbá-MS,
através do pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à
aquisição de materiais permanentes (caixa multi-uso, data show, impressora, micro computador notebook e
outros)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo por
vencedora a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.596.082/0001-47, menor preços para os itens: item 04 no valor total de R$ 2.950,00 e item 07 no valor total de R$
11.380,00. 2) SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preços para os itens:
item 02 no valor total de R$ 5.080,00 e item 06 no valor total de R$ 370,00. 3) ALBARELLO & CIA LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 03.022.965/0001-73, menor preços para os itens: item 03 no valor total de R$ 5.370,00 e item 05 no valor
total de R$ 39.200,00. Procedimento fracassado: item 01

Corumbá / MS 30 de julho de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 116/2013 - Processo nº 14.141/2013

Órgão: Secretaria Municipal de InfraEstrutura, Habitação e Serviços Públicos/AGETRAT. O Município Corumbá-MS, através
do pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição
de colete para caracterização dos motos-taxistas
credenciados«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»,
tendo como vencedora a empresa O FIXO CONDUTOR INDÚSTRIA TECNOLÓGICA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 02.783.002/0001-20, menor preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 864,00, item 02 no valor
total de R$ 5.400,00, item 03 no valor total de R$ 5.400,00 e item 04 no valor total de R$ 4.320,00.

Corumbá / MS 07 de agosto de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 117/2013 - Processo nº. 18.824/2013                                                     

Órgão: Secretaria Municipal de InfraEstrutura, Habitação e Serviços Públicos/AGETRAT.

O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada,
instaurado, visando à contratação de empresa para fornecimento de passagens rodoviárias (mais taxa de embarque)
intermunicipais, tendo sido o procedimento declarado Deserto.

Corumbá / MS 09 de agosto 2013.

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 64/2013 - Processo nº 3.637/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de materiais de gêneros
alimentícios perecíveis (carne bovina, frango, frios, margarina e
outros)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo por
vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.596.082/0001-47, menor preços para os itens: item 17 no valor total de R$ 787,50 e item 19 no valor total de R$
3.192,00, 2) FORTE COMÉRCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.232.079/0001-62,
menor preços para os itens: item 05 no valor total de R$ 570,00, item 07 no valor total de R$ 6.325,00, item 08 no valor total
de R$ 5.335,00, item 09 no valor total de R$ 399,20, item 10 no valor total de R$ 12.540,00, item 12 no valor total de R$
2.470,00, item 13 no valor total de R$ 8.150,00, item 17 no valor total de R$ 787,50 e item 19 no valor total de R$ 3.192,00.
3) SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, para os lotes: item 14 no valor total de
R$ 402,50, item 18 no valor total de R$ 4.802,00 e item 23 no valor total de R$ 4.368,00. Procedimento fracassado: itens:



01,02,03, 04, 06,11,15,16,20,21,22.

Corumbá / MS 09 de agosto de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Repetição de Licitação.

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Fundação do Meio Ambiente do Pantanal.

Licitação: Pregão Presencial nº 075/2013 - Processo nº 7.797/2013

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (prensa hidráulica, container metálico, carro tipo gari e outros) e serviços de
confecção de placas em metal.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 26 de Agosto de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 13 de Agosto de 2013 – Superintendência de Suprimento e Serviços.

Aviso

O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Educação/ Superintendência de Suprimentos e Serviços,
comunica que torna sem efeito o ato de publicação referente a Pregão Presencial nº 126/2013-Processo nº 21.528/2013,
publicado no Diário Oficial do Município nº 266 de 01/08/2013, página 06, no Diário Oficial do Estadual nº 8.485 de
01/08/2013 pag. Nº 45 e Jornal O Estado de 01/08/2013, pág. D2 e Diário Oficial da União nº 147 de 01/08/2013, em Razão
de procedimento equivocado.

Corumbá / MS, 13 de agosto de 2013.

(a) André Simões/Superintendência de Suprimentos e Serviços .

Aviso

O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Governo/ Superintendência de Suprimentos e Serviços,
comunica que torna sem efeito o ato de publicação referente a Pregão Presencial nº 124/2013-Processo nº 10.097/2013,
publicado no Diário Oficial do Município nº 266 de 01/08/2013, página 05, no Diário Oficial do Estadual nº 8.485 de
01/08/2013 pag. nº 45, em Razão de readequação do objeto.

Corumbá / MS, 13 de agosto de 2013.

(a) André Simões/Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

Licitação: Pregão Presencial nº 135/2013 - Processo nº 18.941/2013

Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação e manutenção de sistema de cadastro técnico rural
multifinalitário, operacionalizado totalmente em ambiente web..

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 14:00 horas do dia 26 de Agosto de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 13 de Agosto de 2013 – Superintendência de Suprimento e Serviços.



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1cd6abe7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T20:16:39+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




